РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ВЕРХНЯКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10.02.2015                                               №  18                                       х. Верхняковский

О внесении изменений в  постановление администрации
Верхняковского сельского поселения от 26.06.2013 №42

«Об утверждении схемы водоснабжения на территории

Верхняковского сельского поселения»
   В соответствии с ФЗ- 131 от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ФЗ- 416 от 07.12.2011 «О водоснабжении и водоотведении»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению Администрации Верхняковского сельского поселения от 26.06.2013г №42 «Об утверждении схемы водоснабжения на территории Верхняковского сельского поселения», дополнив его таблицами «Инвестиционные проекты» и «Финансовое обеспечение инвестиционных проектов» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Верхняковского

сельского поселения                                                                         А.А.Романов

Приложение к постановлению

Администрации Верхняковского

сельского поселения

от 10.02.2015 №18

 Инвестиционные проекты
	Наименование проекта
	Цель проекта
	Сроки

реализации
	Затраты на реализацию
	Мероприятия
	Ожидаемые

эффекты

	1. Система водоснабжения

	Реконструкция и модернизация

водопроводных

сетей
	1. Предотвращение аварийных ситуаций;

2. Исключение потерь воды;

3. Стабилизация водоснабжения
	2013г.

	3278,0тыс. руб.

	1)Замена водонапорных башен в хх. Поздняковский, Павловский,

Макаровский,

Михайловский,

Верхняковский
	1.Повышение качества водоснабжения:

2. Уменьшение потерь воды за счет снижения порывов.

3.Повышение надежности водоснабжения.

	2013г.

	360,0 тыс. руб.

	2)приобретение передвижной дизельной электростанции

	2014г.

	137,1 тыс. руб.

	3) текущий ремонт водопроводной сети и ремонт погружных центробежных насосов

	2015г.
	289,7 тыс. руб.
	4) текущий ремонт водопроводной сети.

Финансовое обеспечение инвестиционных проектов
	№   пп
	Наименование мероприятий
	Источник инвестирования
	Инвестиции на реализацию мероприятий Программы, тыс. руб.

	2013 год
	2014 год
	2015 год
	Всего

	1
	Мероприятия в сфере водоснабжения
	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0

	Областной бюджет
	2780,6
	0
	0
	2780,6

	Местный бюджет
	857,4
	137,1
	289,7
	1284,2

	Внебюджетные средства
	0
	0
	0
	0

	ИТОГО
	3638,0
	137,1
	289,7
	4064,8